
UCHWAŁA NR XIX/165/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Ogrodzieniec ze stowarzyszenia pod nazwą Śląska Organizacja 
Turystyczna z siedzibą w Katowicach z dniem 31 grudnia 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, zm. poz. 1309, 1696, 1815)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Ogrodzieniec ze stowarzyszenia pod nazwą Śląska 
Organizacja Turystyczna z siedzibą w Katowicach z dniem 31 grudnia 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzta Janoska

Id: 27069C2E-1A94-4CD3-B8A1-FCB69B557D49. Podpisany Strona 1




